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 CLR-SWF-18 Fiber Optic Switch 
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 CLR-SWF-18 : 1*10/100RJ45 + 8 * 100Base-FX SFP Soketli Switch 

CLR-SWF-18 Swith üzerinden 1 adet 10/100Base-T RJ45 Portu ve 8 adet 100Base-

SX/LX SFP Modül yuvası bulunun fiber optik switch'dir. Kampüs networklerde , IP 

Şebekelerinde ve IP Tabanlı Güvenlik kameralarında merkez toplama ethernet ağı 

kullanılır. 

 Ürün Görseli 

 

 Teknik Özellikler 
• 1 adet 10/100Base-T  

• 8 adet 100Base-X  SFP Soket - Mini GBIC 

• Yönetilemez 

• VLAN ve QoS destekler 

• 8K MAC Adres Tablosu 

• 20G Switching Kapasitesi 

• Link Gruplamayı Destekler 

• Paket Frame 1600Byte 

• 802.3X Akış Kontrol Desteği 

• Buffer Hafızası 1MKB 

• Multimode Fiber 62.5/125µm & 50/125µm 

• Singlemode Fiber 9/125µm 

• UTP Kablo 100Mt CAT5e/CAT6 

• AC 220V / DC5V 2A 

• Güç Tüketimi 10W'dan daha az 

• Boyutlar 30(Yükseklik)×127(Derinlik)×210(uzunluk)mm 

• Durum LED'leri 
 


